— 1 —

广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件

桂环人字〔2013〕34 号

环境保护厅关于曾辉等同志任免职的通知

厅机关各处室，各直属单位：

经研究决定：

曾辉同志任环境保护厅污染物排放总量控制处处长（试用

期一年）；

黄素英同志任环境保护厅污染防治处副处长（试用期一

年），免去其环境保护厅规划财务处副调研员职务；

黄颖同志任环境保护厅自然生态与农村环境保护处副处长

（试用期一年）；

魏雪莹同志任环境保护厅辐射源安全管理处调研员，免去

其环境保护厅辐射源安全管理处副处长职务；

— 2 —

曾安华同志任环境保护厅核设施安全管理处副处长（试用

期一年），免去其环境保护厅办公室副调研员职务；

覃宪军同志任环境保护厅机关服务中心主任（试用期一

年）；

文伟民同志任自治区环境监察总队调研员；

杨宏斌同志任自治区固体废物管理中心主任（试用期一

年）；

蒙美福同志任自治区环境应急与事故调查中心主任（试用

期一年）；

黎一盈同志任自治区环境信息中心主任（试用期一年）。

广西壮族自治区环境保护厅

2013 年 12月 24 日

（信息是否公开：主动公开）

—————————————————————————————
抄报：厅长、副厅长，总工程师，纪检组长，巡视员、副巡视员，

厅长助理。
—————————————————————————————

广西壮族自治区环境保护厅办公室 2013 年 12 月 25 日印发
—————————————————————————————